[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.02.2017 №45
        с. Черный Яр
О внесении изменений в состав
антитеррористической комиссии в

МО «Черноярский район»

В соответствии с Указом Президента РФ от 15.02.2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.03.2006 г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с состав антитеррористической комиссии МО «Черноярский район», утвержденный постановлением администрации МО «Черноярский район» от 17.10.2016 №318:
Дегтярева Павла Андреевича        - полковника полиции, начальника

управления Федеральной службы войск

национальной гвардии Российской

Федерации Астраханской области.

2. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (Щербовских А.А.) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц и организаций.

Глава района                                                                        Д.М. Заплавнов